

琼中黎族苗族自治县教育局设备采购项目

# 购 销 合 同

项目编号： HNZT2016-096

项目名称： 中小学校图书阅览室桌椅等设备（二次招标）

合同编号： ZT2016-217

甲 方： 琼中黎族苗族自治县教育局

乙 方： 淮安安科教学设备有限公司

签订日期： 2016 年 12 月 9 日



甲方：琼中黎族苗族自治县教育局

乙方：淮安安科教学设备有限公司

甲乙双方根据 2016 年 10 月 27 日琼中黎族苗族自治县教育局学校中小学校图书阅览室桌椅等设备（二次招标）（项目编号：HNZT2016-096） 询价采购结果及询价通知书的要求，经协商一致，达成以下协议。

### 一、采购货物清单（详见附件清单）

序号	货物名称	品牌型号、规格配置	单价（元）	数量	合计（元）	备注
1	详见附件清单					
合同总额		(小写): 1997575.00 元。				
		(大写): 壹佰玖拾玖万柒仟伍佰柒拾伍元整。				

### 二、付款方式

1、本合同签订生效之日起 10 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 30%，计人民币大写：伍拾玖万玖仟贰佰柒拾贰元伍角。（¥599272.5 元）

2、采购货物运达甲方指定地点，安装、调试、验收合格后的 10 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 62%，计人民币大写：壹佰贰拾叁万捌仟肆佰玖拾陆元伍角。（¥1238496.5 元）

3、自验收之日起满 6 个月，如设备与售后服务没有问题，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额 8%，计人民币大写：壹拾伍万玖仟捌佰零陆元整。（¥159806.00 元）

### 三、交货方式

1、交货方式：货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前，货物的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、交货期：接到甲方交货通知后，乙方应在 30 天内把货物运到指定地点。

#### 四、货物验收方式、保修和技术服务

1、验收由甲方组织，乙方配合进行。

2、验收标准：按国家相关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术标准、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收。

3、乙方交付的货物必须满足中国法律法规、相关部门的相应产业标准及本合同的要求。乙方承诺向甲方提供的货物应是全新、完整、技术成熟稳定、性能质量良好的产品，货物及相关许可证明文件、技术文件、软件、服务等均不存在瑕疵。

4、若在货物接收验收时发现货物有任何的短少、缺损、缺陷或与合同约定不符，乙方应尽快进行更换、或补充发货并送至本合同确定的甲方指定地点，有关费用由乙方承担。

5、乙方提供的货物质保期为壹年，自验收合格之日起计算。在保修期内，如果货物的性能和质量与合同规定不符，或出现任何故障，乙方负责在 10 天内免费排除缺陷、修理或更换相关货物。

6、在质保期内（质保期自验收合格之日起计算），如出现质量故障的，乙方接到通知后 24 小时内响应，如需到现场维修的，我司在 48 小时内将派专业技术人员赶到现场维修或更换（如不能修复的情况下）。

7、质保期结束后，乙方继续支持维修，并按成本价标准收取维修及零件费用

#### 五、违约责任

1、乙方如延迟交付，每延迟一日，应向甲方支付合同总金额千分之一的违约金。但因甲方原因或不可抗力因素导致乙方逾期交付的除外。乙方交付货物不符合约定要求的，应当补足或者采取其他补救措施，并承担因此产生的全部费用。因此导致迟延交付的，应当承担迟延交付的违约责任。

2、甲方逾期付款的，每逾期一日，按应付款额的千分之一向乙方支付违约金。

3、因甲方原因（包括但不限于：确认场地、可进场施工条件完备等）造成乙方无法按合同约定时间完成货物安装施工，造成乙方资金及货物积压的，每逾期一日按合同价款总额的千分之一向乙方支付违约金。

## 六、不可抗力

1、本合同所称不可抗力，是指其他本合同各方不能预见，而且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况，包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大改制等。

2、本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时，应在不可抗力发生之日起 15 天内通知本合同的其他方，并在不可抗力发生之日起 60 天内向其他方提供由有关部门出具的不可抗力证明。

3、因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外，迟延履行合同后发生不可抗力的，不能免除责任。

4、如果因不可抗力的影响致使本合同终止履行 90 天或以上的，任一方均有权终止本合同，并书面通知对方。

## 七、合同纠纷处理

本合同在执行当中如发生争议或纠纷，甲、乙双方双方应协商解决，如果协商不成，双方同意由海南仲裁委员会仲裁解决。

## 八、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 九、合同鉴证

代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、响应文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

## 十、合同份数

本合同一式 6 份，采购人执 3 份、供应商 1 份、 政府采购监管部门 1 份、采购代理机构 1 份，均具有同等法律效力，本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订。

甲方：琼中黎族苗族自治县教育局（盖章）

地址：\_\_\_\_\_

法定（授权）代表人：张斌（签章或签名）

签订日期：2016年12月9日

乙方：淮安安科教学设备有限公司（盖章）

地址：淮安市淮安区施河镇工业园区

法定（授权）代表人：张振基（签章或签名）

银行户名：淮安安科教学设备有限公司

开户银行：中国农业银行淮安市施河分理处

银行账号：354601040004662

签订日期：2016年12月9日

代理机构声明：本合同经海南政通招投标有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与询价文件的内容一致。

代理机构：海南政通招投标有限公司（盖章）

地址：海口市蓝天路西12号世纪港B901室

法定（授权）代表人：符子明（签章或签名）

签订日期：2016年12月9日

# 附件:

序号	设备名称	品牌型号、规格	单位	数量	单价	总价
1	双柱双面书架	品牌: 安信 型号: AX98L 规格: 双柱双面书架 2000*1800*450; 立柱 1.2mm, 层板 0.8mm, 侧板 0.8mm 宝钢优质冷轧钢板经剪切, 冲压进行整体磷化、涂防锈漆、表面高压喷塑; 焊接表面无脱焊; 在接触人体的部位无毛刺, 刃口或棱角; 为拆装式钢质结构	套	180	1765	317700
2	阅览桌	品牌: 安信 型号: AX65K 桌面材质: 用 2.5 厘米厚高密度板制作; 规格: 180cm*80cm*75cm; 六位制; 板面底层加边。 桌脚: 铁架; 铁脚厚 $\geq$ 1.2mm	张	400	790	316000
3	阅览椅	品牌: 安信 型号: AX33E 规格: 外形尺寸 350×350×440mm, 地脚螺丝套采用 ABS 防爆工程塑料, 管材: 均为优质的椭圆管, 厚 1.0mm, 有靠背。	张	2400	75	180000
4	双人铁床	品牌: 安信 型号: AX740 规格: 长 195cm×宽 89cm×高 170cm。材质要求: 铁件采用国标高频冷拉焊管, 立管主材采用 $\Phi$ 50*1.2MM 圆管制作, 床杠(母)采用 50×25×1.2mm 方管, 连接点满焊; 床板架横档采用 40×20×1.2mm 方管, 连接点满焊; 床板架连接片采用 2mm 冷轧板冲压而成, 与床体连接点满焊; 护栏采用 $\Phi$ 19*1.2mm 圆管, 加长护栏, 护栏中间加固, 护栏长度 1000mm。爬梯采用 $\Phi$ 19×1.0mm 圆管, 特制固定耳; 蚊帐架采用 $\Phi$ 16×0.8mm, 圆管; 整张铁床为静电喷涂上色。床板板材为环保多层实心夹板, 厚 12mm。	套	800	710	568000
5	学生课桌	品牌: 安信 型号: AX52A 单人课桌椅, 600×400×750mm, 钢架, 灰白色; 桌椅面板, 多层实心板、规格 600×400×16mm; 管材: 均优质椭圆管, 规格 40×20	套	3100	145	449500

		×1.0mm: 桌斗: 0.5mm 钢板折叠成型, 地脚螺丝套采用 ABS。椅子: 外形尺寸 350×350×440mm, 地脚螺丝套采用 ABS 防爆工程塑料, 管材: 均为优质的椭圆管, 厚 1.0mm, 有靠背。				
6	学生双联电脑桌	品牌: 安信 型号: AX89G 双人电脑桌参数: 材质用 1.8cm 高密度板制作, 规格 120cmx60cmx75cm。板面底层加边。	张	275	475	130625
7	学生双联电脑椅	品牌: 安信 型号 AX37S 规格: 板面用 1.8cm 高密度制做, 管材: 均为优质的方管, 厚 1.2mm。外形尺寸 33×25×42cm	张	550	65	35750

**报价总计: ¥ 1997575 元**

**人民币 (大写) 壹佰玖拾玖万柒仟伍佰柒拾伍元整**

# 中标通知书

项目编号：HNZT2016-096

淮安安科教学设备有限公司：

贵方于2016年11月16日参加中小学校图书阅览室桌椅等设备（二次招标）的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的中标人，现将中标结果通知如下：

采购单位：琼中黎族苗族自治县教育局

项目名称：中小学校图书阅览室桌椅等设备（二次招标）

项目编号：HNZT2016-096

标 段：项目本身

中 标 人：淮安安科教学设备有限公司

中标金额：¥1997575.00 元（人民币壹佰玖拾玖万柒仟伍佰柒拾伍元整）

请于中标通知下发之日起30天内，持本通知书与采购单位签订采购合同。并请于合同签订后2个工作日内，送至本招标公司签名盖章。

海南政通招投标有限公司

2016年11月26日

